Ofício nº 626/2016 – GP/SEC

Sorriso, 15 de setembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Atende Ofício Gapre nº 300/2016.
Exmo. Senhor Prefeito,

Acusamos o recebimento do Ofício Gapre nº 300/2016, de 15 de setembro de 2016, o qual solicita a cedência da servidora efetiva da Câmara Municipal de Sorriso – MT, senhora Rejane Nicoletti Reis Silva para desempenhar funções junto à Prefeitura Municipal.

Encaminhamos, em anexo, cópia da Portaria nº 123/2016, a qual disponibiliza a referida servidora.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente